Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo 
(SEMECT)

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000072/22 de 1 de Agosto de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 1.184.840,00 (um milhão,

cento e oitenta e quatro mil e oitocentos e quarenta reais) para

reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.